
Rovaniemelle rakennetaan jättikokoinen
Onnisen myymälä – avautuu kesällä
2026
ONNISEN LEHDISTÖTIEDOTE 3.2.2025

Talotekniikan, teollisuuden ja infra-alan ammattilaisten sekä teknisten tuotteiden
jälleenmyyjien palvelut Rovaniemellä paranevat, kun uusi Onninen Mega
Express -myymälä avautuu kesällä 2026. Myymälään tulee lämmin noutohalli,
jossa tuotteet voi lastata säältä suojassa. Yritysasiakkaille suunnattu kauppa
nousee hyvien liikenneyhteyksien ääreen aivan Nelostien kupeeseen.  

”Rovaniemi on kasvava kaupunki ja Onniselle entistä tärkeämpi alueellinen keskus. Nyt
saamme uudet tilat, jotka varmistavat asiakkaillemme erinomaiset paikalliset palvelut”,
Onninen Express -myymälätoimintojen johtaja Pertti Tuomi sanoo.

Tuotevalikoima kasvaa merkittävästi

Kesällä 2026 avautuva myymälä on kooltaan noin 4 200 neliömetriä, ja myymälälle
tulee suuri, noin 3 600 neliömetrin piha-alue. Se on valmistuessaan yksi Onnisen
suurimmista myymälöistä.

Uusi jättikokoinen myymälä nousee sujuvien liikenneyhteyksien äärelle Nelostien
risteyskohtaan osoitteeseen Teollisuustie 1. Nykyinen Onnisen myymälä sijaitsee
samalla Teollisuustiellä ja palvelee uuden myymälän avautumiseen asti.

Tuotevalikoima kasvaa suuremman myymälätilan myötä merkittävästi. ”Kehitämme
myymälöitämme jatkuvasti, koska haluamme olla läsnä asiakkaittemme arjessa ja
tarjota hyviä palveluita paikallisesti. Asiakkaillemme on tärkeää, että tuotteita on tarjolla
nopeisiinkin tarpeisiin ja että saatavuuteen voi luottaa. Nämä ovat vahvuuksiamme
kotimaisena toimijana”, Tuomi sanoo.

Noutohallissa tuotteet lastataan säältä suojassa 

Uuteen myymälään tulee erikoisuutena noutohalli. ”Auto on mukava ajaa noutohalliin ja
kerätä tilaukset kätevästi säästä riippumatta. Vastaavia sisätiloissa olevia noutohalleja
on vain kolmessa Onnisen myymälässä Suomessa”, Tuomi kertoo.

Asiakkaat voivat yhdistää joustavasti myymäläasioinnin ja Onnisen digitaalisten
palveluiden käytön. ”Jo nykyisen Rovaniemen-myymälän tuotteet ovat tilattavissa myös
verkkokaupasta ja noudettavissa myymälästä kahden tunnin kuluessa tilauksesta
käyttämällä Tilaa ja nouda -pikatilauspalvelua. Uuteen myymälään on lisäksi
suunnitteilla ympärivuorokautinen asiointimahdollisuus Onnisen mobiilisovelluksella”,
Tuomi kertoo.

Uuteen Mega Express-myymälään siirtyy kesällä 2026 työskentelemään osaava
ammattilaisten joukko niin myymälässä asiakkaita palvelevia Express-myyjiä kuin
talotekniikan, infran ja teollisuuden teknisiä myyjiä.



Samalla tontilla tulevan Onninen Mega Express -myymälän kanssa toimii Kespron
noutotukku. Kespron noutotukku palvelee foodservice-alan ammattilaisia, esimerkiksi
ravintola- ja kahvilayrittäjiä.

Onninen on Suomen suurin LVI-, sähkö-, kylmä- ja energiatuotteiden tukkukauppa.
Onninen Express -myymälöitä on eri puolilla maata yhteensä 57.
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Onninen tarjoaa kattavan valikoiman tuotteita ja palvelukokonaisuuksia urakoitsijoille,
teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja jälleenmyyntiasiakkaille. Olemme vahva kumppani
yritysasiakkaille ja tavarantoimittajille koko maan kattavan myyntiverkoston, tehokkaan
logistiikan ja monikanavaisen asiakaskokemuksen kautta. Olemme toimineet alalla
vuodesta 1913. Työllistämme Suomessa noin 1 450 henkilöä ja
toimipaikkaverkostomme käsittää 57 Onninen Express -myymälää.  

Onninen ja K-Rauta ovat osa K-ryhmän kansainvälistä rakentamisen ja talotekniikan
kaupan toimialaa. Rakentamisen ja talotekniikan kauppa toimii seitsemässä maassa ja
se työllistää yhdessä K-kauppiaiden kanssa kansainvälisesti noin 10 000 alan
ammattilaista. Toimialan liikevaihto oli 4 193 miljoonaa euroa vuonna 2023.
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